
Jitka K. (Behrovka) ID 79394 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 8:08

PODMÍNKY PRODEJE
Podklady k platbě zasílám e-mailem, pro jistotu uvádím číslo účtu:
 8424717001/2600
 Platbu očekávám do 5 pracovních dnů od objednávky, jinak obchod ruším!
 Zboží zasílám jen doporučeně a o poštovném, které je včetně balného a bankovních poplatků, nesmlouvám. Osobní odběr
není možný. Věci nevyměňuji, peníéze nevracím, tak si prosím pořádně rozmyslete, zda věc opravdu chcete!!!

 PŘI NEODEBRÁNÍ OBJEDNANÉ VĚCI PÍŠU NEGATIVNÍ HODNOCENÍ. NESPOLEHLIVÝM ÚČASTNÍKŮM ZABLOKUJI ÚČAST .
 PENÍZE ZA OBJEDNANÉ ZBOŽÍ NEVRACÍM, ANI VĚCI NEVYMĚŇUJI,TAK SI ROZMYSLETE, CO OBJEDNÁTE. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

